[image: image1.jpg]

Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Нижнеингашского района

Красноярского края

                                                        РЕШЕНИЕ
22.05.2013г                        р. п. Нижний Ингаш                            № 39-205
О результатах  деятельности
Главы посёлка Нижний Ингаш и
администрации посёлка за 2012год

        На основании Федерального закона от 06.10.2003№131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, заслушав и обсудив отчет Главы посёлка Нижний Ингаш   за 2012 год, Нижнеингашский  поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Итоги  деятельности Главы посёлка Нижний Ингаш  и администрации посёлка за 2012 год признать удовлетворительными.
2. Рекомендовать Главе посёлка совместно с депутатами поселкового Совета  провести собрания жителей  посёлка Нижний Ингаш, д. Новая Пойма,
д. Старая Пойма и Шарбыш  для информирования населения о деятельности органов местного самоуправления за отчетный период.
3. Опубликовать отчет о результатах  деятельности  Главы посёлка Нижний Ингаш и  администрации посёлка за 2012 год в газете  «Победа» и в сети Интернет на официальном сайте администрации поселка.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель поселкового
Совета депутатов                                                    Т.Г.Зиновьева